*qui est ar. p. in aut. de nup. S. si'igit fm Theodosij*

**i** Detulisset nisi exceptōe aliqua repellat. vt. i. e.l. ita pu-  
**O**rīmē leno. qd punit vt adulterii. et cōmitiū  
multis modis. vt hic et ff. e.l. iij. S. lenocinij. et ff. de mino.  
Lauxiliū. t. i. e.l. castitati. et s. d. pdi. ob tur. cau. l. mercalē.

**k** **C** **M**ō q̄ suspe-  
cta. h̄tū bū prob-  
umbrare patētiā  
suā p̄texit incre-  
dulitatis. vt hic: z  
j. e. sine metu. z. ff.  
e. l. i. j. S. lenocinij.  
i. f. t. l. mariti. **L**e-  
no. q̄ fine acensa-  
tore puniū vir d le-  
nocinio: si vxore  
rea facta mariti le-  
nocinii detegat.  
vt. ff. e. l. i. j. S. li pu-  
blico. **N**c.

**D**ō solū verba. i.  
nō solū verba. sed  
etīa sīnā. nāz qñqz  
in aliq' vþa z sīnā  
cōsonāt. qñqz ver-  
ba tñi qñqz sentē-  
tia tñi. vt pþz i ma-  
cedoniano; tu dñe  
mæhā mæhā mæhā

q̄ yba ptinent tm  
ad eos q̄s ibic no  
minat: s̄m̄a etiam  
ad alios q̄s dices  
et sic dictio tm̄ ad  
verba tm̄ respicit

I C Quoq; fiuor  
nō solū alijs, pba  
tōibus. Ac.  
m C Dolentis.  
legis. Ac.

**n** **¶** Nephēdit. n  
p̄phēdit dicta le  
cui? yba nō hēm

**D**ulicieris.  
adultero accusate  
**I**usti sine si-  
militus de natura  
et civili iure sine  
nulli rati ut adopti-  
tus. Ac.

quod **I**er dissolut  
tione. quod fit pro dinc

*accusatō; vt. j. e. l. cr  
to viri solueō infim  
i. f. i. s. c. v. v. t. o.*

*L. f. si maritus.  
pomi sūt p tales po  
... S. sim aut aliter.*

*Secuta absolutōe. n  
reus. Ultimo no. c  
nō manumittēdos*

**¶** serui adultere ⁊ p.  
Itē ex sīis fui adul-  
tē sunt in vſu adulter-

it. S. bři. z. ff. q 7 a' c  
coris. vt. ff. e. l. si post  
eris et auidati ad vnu

ti ut alienari infra. li  
exit. Item torquen  
mulieris. ut etiam si n  
s sciatis ut ff. e. si po  
pp

# Liber

stulauerit. s. diuns aut. s. si serni pris sicut extranei ita de  
mū torquen̄ si sunt in viu mulieris que erit dīa inter ex  
tranei et patrē. Rū. q̄ extraneus manumitteret q̄n̄ volet.  
pater nō. Itē circa primū dic q̄ ut libere dicāt fui publi  
cāt et dñor p̄tate eri piunt. et hoc sit post q̄n̄e prius nō.  
q̄n̄ publici n̄ tor  
queant s̄ extranei  
nō publican̄e q̄n̄  
nō habeat cui gra  
tificent. vt. ff.e. si  
postulauerit. s. ius  
lit. et. s. rō. dz tñ si  
scus p̄ciū dñio da  
re fm. Jo. q̄ ab  
solut. vt ar. s. pro  
q̄. cau. f. p̄ p̄. ac. l.  
u. et sic ēspāle fuū  
toriq̄i caput dñi  
vt. s. j. de q̄n̄ib.  
l. j. Supoltimo q̄  
ro; quare canet. p  
deterioratōe quaz  
publici siant et si  
leus p̄stat estima  
tōe. vt dixi. Rū.  
sicus p̄stat solū  
mō qd̄ tñc tort et  
imptus valet. vñ  
deterioratio ab'a  
lio est emēdanda.  
Itē an totū dñm̄  
accusato; absoluto  
reo dat. dicunt  
quidā dimidiā et  
aliaz sibi cōputat.  
q̄ et p̄ eo ē tortus.  
ar. s. de rebus cre. l.  
generalit. s. his d  
p̄titib. vel p̄t di  
stingui; aut extra  
nen̄ accusat. aut dñs aut seruus.

Dñmo emēda ab v̄to  
q̄ medietas. v̄l fm̄ alios vñi simplū; vt sic habeat duplū  
vt dicta. l. si postulauerit. in pan. In secūdo q̄n̄ dñs accu  
sat tñc totū emēda dño absoluitor; vt hic et. ff.e. si postu  
lauerit. s. si reus. In tercio in duplū dño emēda. vt di  
cta. l. si postulauerit. s. si. et. ff. de calū. l. si. et. s. calū. l. dñs.  
et hec v̄l et stipulatōe si int̄posita est. vel p̄ditur ex. l. perūt.  
**G**racch. adulē a **N**umeri. mari  
tus mulieris. b **P**otuerit. q̄ vilis erat psona et hñc  
adulter. et in domo sua et nō adulteri. vel alia. vt. ff.e. l. ma  
ritu. et. l. si adulteriu. s. impatores. et. ff. ad. l. aq̄l. q̄ occidit  
at p̄t quilibet. occidit in rebus veneris dñphensum. et i sua  
et generi domo: dñ et filia occidat. vel p̄t q̄d stet. vt. ff.e.  
pater. et tribu. l. se. c **M**ullā penā. vt et s. de admi. tm.  
l. sancimus. et. ff. de re. iu. l. nemo dñ. har. p̄ s. de secū. nup.  
l. j. et in autē de resti. rea q̄ pa. s. si. et s. de rei v̄l. q̄tiens. et  
ne tu. vel cu. vec. cō. l. j. et s. re alie. ge. l. j. Itē no. e. q̄d me  
ret penā. nō legitime factū ē. vt. ff. de iu. q̄. p̄ nō scrip. l. j.  
d **P**restandū. sic ḡ parent in atrociorib. s̄ hoc iō quia  
p̄fist hoc. p̄missum als p̄. vt. ff. de re. iu. l. ad ea.  
e **D**olo. nota iu. dñlo; in aliq̄ excusat. vt. ff. ad. l. cor.  
de lic. l. j. s. fi. et. ff. e. si adulteriu. s. impatores. Itē et t̄ps fa  
tit; vt hic. et. ff. dñ penis. l. aut facta. s. j. et. s. t̄ps. et s. vt vñi  
cuiq̄. l. j. et. i. j. s. ar. p̄ s. de transact. l. nō minorē.  
f **E**ciliū. quñ als debet occidi. vt isti. dñ pu. in. itēler cor.  
**A**dulter. g adulteriu. idē si dñlenocinio v̄l stupro alioue  
capitulo huius legis accusat. vt. ff.e. mariti. s. hoc q̄n̄uen  
niū. h **N**ō p̄t. in adultero ē planū: nisi in dñob' ca  
sibz; q̄n̄ s. nō potuit infra hoc t̄ps; q̄t incepit ab adultera  
vñ interim nō poterat hñc accusare. Itēz et q̄n̄ hic ab alio

accusabat q̄ postea inueniens est p̄uaricari. vt. ff.e. l. iij. et. l.  
q̄n̄ueniū. et nisi sit p̄vī factū stupr. vt. ff.e. l. mariti. s.  
si. s̄ in adultera p̄scribit lex mensib⁹ utilib⁹ cōputadis. in  
nupta a tpe diuortiū facti a p̄mo in vidua a tpe p̄missi cri  
minis. et rō q̄ q̄ facili⁹ accusat vt vidua; facili⁹ p̄scribat.  
vt. ff.e. l. mariti.

s. sex mēliū. et. l.

ad turpili. l. j. s.

accusatiōn̄. nō tñ

vt sex mēles v̄

les excedant q̄n̄

queniu. q̄ adulē

p̄scribit a die cō

missi criminis. ve

ff.e. mariti. s. p̄

tere. Et duo ex

bis. vj. dñk vt

accuset iure ma

riti. iij. vt iure et

tranei. vt. l. j. p̄

xima. et. ff.e. l. j. s

extraneis.

i **N**ō opt. si

mō. pponat; au

q̄ nomē accusati

vel accusat. in

reos recipiat. vt

ff.e. si marit⁹. s.

p̄scriptōes. vel il

le. s. intelligi spāli

ter in q̄busdā vt

lenocinij s̄ i his.

**J**ure mari. ma

ritus accusati

re mariti. s̄ et p̄

mulieris. vt. ff.e.

l. is cui⁹ ope. s. ex

senatuscō. vt tñ

p̄serat vir n̄i s̄i

infamis vel collis

dat. vt. ff.e. l. iij. s. si simul. et. l. n̄i. et erit. hoc ius sine p̄nile  
gū in accusando. q̄. lt. dies v̄iles habz in quib⁹ p̄fertur  
omnibus alijz et sine metu calūnie. et etiam ex sola inscrip  
tione potest vxorem ream facere et sine inscriptione. vt di  
cit. P. vt. ff. de minou. l. auxilium. et. l. j. e. q̄uis; post hos  
admittit quilibet etiam predictivis ad quatuor menses  
et quando plures venerint iustior prefertur. et sic etiā for  
te vir admittitur; vt hic. et. ff.e. l. iij. s. si. et. l. si maritus. s.  
extraneis. et. l. is cuius. s. penultimo. Sed videtur q̄ nō  
euadant penaz calūnie. vt. ff.e. is cuius. s. fina. et. l. pa  
ter. So. refert sit in evidenti calum. vel non. ar. s. qui ac  
cusare non pos. l. iij. et. ff. de iu. q̄ vt indig. l. tutore. vel pre  
dictus p̄nilegū. s. sine metu calum. accusare tñm viro de  
tut non patri vt in contrarijs. sed cetera etiam patri. sciz  
vt preferatur alijz. et pro hoc. quia p̄ pensione dolore facit  
vir. vt. ff.e. l. iij. s. si simul. vel dic non entant penam ca  
lūnie q̄n̄ vitra. lt. dies accusant. vt in dñis. s̄ ante sic. et  
fm̄ hoc expone. l. allā is cui⁹ ope accusant. i. accusare soleat  
k **E**ius. s. iudicis adēndi. vnde etiam feriati cedunt  
si copia fuerit adeundi. vt. ff.e. miles. s. seraginta. et etiā  
seragelius. in his computatur et a die cōmissi criminis  
numeratur. vt. ff.e. l. pater. s. j.

l **J**ure extranei. infra quatuor menses v̄iles vt nō ex  
cedant quinq̄ annos. p̄tinuos. vt. ff.e. si marit⁹. s. extra  
neis. et sic p̄scriptōe sex mensis v̄iliū mulier defendit; ve  
notat s. l. prima. m **N**ō dz. i. nō timeat q̄ de calū  
nia adānet s̄i mō. pbabit q̄d erit ei facile; nā rc.

n **E**odē mō. quo tān. lt. dies finitos.

• **D**ropē o iustus nō ē. velut marit⁹ dñ adulterio. s̄d stu  
plic. vt q̄libz alius. vt. ff.e. si vxor. p **S**pōsa ei⁹. tc

enī iure mariti accusabit. et forte adulterio; quāque mī  
monū neq; spem mīmonij violare punitat; vt b. t. ff. e.  
si vxor. s. diu. t. ar. ff. d. iniurij. līc apud. s. sponsum.  
nisi alii postea nupta eēt. qd tunc nō eēt spes mīmonij;  
vt. ff. e. miles. s. querebat. qd est p. vel ybi vxor eēnō pote  
rat pp etatez. vt